



**ILLUMINA**  
PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

ILLUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

ETAPA 01 A

Rua Antônio Siqueira, Av. Flores da Cunha, Rua Barão do Rio Branco, Rua Farroupilha, Rua 12 de Outubro e Rua Primo Teston

Data: Abril/2019

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Un	Valor total
1	39	luminária led 100	R\$ 1.222,00	R\$ 47.658,00
1	39	braço 3m	R\$ 150,00	R\$ 5.850,00
1	39	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 1.755,00
1	39	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 175,50
1	39	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 312,00
1	39	mão de obra	R\$ 185,00	R\$ 7.215,00
2	39	parafuso 16x45	R\$ 5,95	R\$ 464,10
2	39	cintas aço galvanizado	R\$ 48,50	R\$ 3.783,00
4	39	cabos pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 444,60
Orgamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 67.657,20

Sidnei Jovani Brondani



**ILLUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

ILLUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS  
RUA: Venceslau Brás, nº 207  
BAIRRO: Santo Inácio  
Frederico Westphalen - RS  
CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

ETAPA 01 B

Av. Alcindo Silveira Carpes

DATA: Abril/2019

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Un	Valor total
1	32	luminária led 150	R\$ 1.339,73	R\$ 42.871,36
1	32	braço 3m	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00
1	32	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
1	32	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 144,00
1	32	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 256,00
1	32	mão de obra	R\$ 185,00	R\$ 5.920,00
2	32	parafuso 16x45	R\$ 5,95	R\$ 380,80
2	32	cintas aço galvanizado	R\$ 48,50	R\$ 3.104,00
4	32	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 364,80
Orgamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 59.280,96

Sidnei Jovani Brondani





**ILUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

ILUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

ETAPA 01 C

Rua Cornélio Magnabosco

DATA: Abril/2019

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Um	Valor Total
1	2	luminária led 100	R\$ 1.222,00	R\$ 2.444,00
1	2	poste 8m simples	R\$ 1.245,60	R\$ 2.491,20
1	2	mão de obra instalação poste 8m simples	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	2	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1	2	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 9,00
1	2	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 16,00
1	2	mão de obra	R\$ 280,00	R\$ 560,00
4	2	chumbador	R\$ 18,00	R\$ 144,00
20	2	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 114,00
Orçamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 6.468,20

Sidnei Jovani Brondani



**ILUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

**ILUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS**

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

**ETAPA 02 A**

**Rua Ibirirapuitã e Rua Dr. Pereira Filho**

DATA: Abril/2019

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Um	Valor Total
1	18	luminária led 70	R\$ 1.101,84	R\$ 19.833,12
1	18	braço 3m	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00
1	18	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 810,00
1	18	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 81,00
1	18	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 144,00
1	18	mão de obra	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00
1	18	parafuso 16x45	R\$ 5,95	R\$ 214,20
2	18	cintas aço galvanizado	R\$ 48,50	R\$ 1.746,00
2	18	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 205,20
4	18			
Orçamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 29.063,52

Sidnei Jovani Brondani





**ILLUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

**ILLUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS**

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: **PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

**ETAPA 02 B**

**Rua Válzumiro Dutra e Av. Flores da Cunha**

**DATA: Abril/2019**

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Um	Valor Total
2	20	luminária led 70	R\$ 1.101,84	R\$ 44.073,60
1	20	poste 8m duplo	R\$ 1.295,60	R\$ 25.912,00
1	20	mão de obra instalação poste 8m duplo	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
1	20	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
2	20	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 90,00
1	20	conector cunha	R\$ 8,00	R\$ 160,00
1	20	conector pircing	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
1	20	mão de obra	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
4	20	chumbador	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
20	20	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 1.140,00
Orçamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 86.215,60

Sidnei Jovani Brondani



**ILUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

**ILUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS**

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

**ETAPA 02 C**

**Trevo de Acesso - Av. Alcindo Silveira Carpes**

**DATA: Abril/2019**

OTO	UN	SERVIÇOS	Valor Unitário	Valor Total
1	12	Iluminação led 150	R\$ 1.339,73	R\$ 16.076,76
1	12	relé fotoeletromagnético	R\$ 45,00	R\$ 540,00
1	12	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 54,00
1	12	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 96,00
1	12	mão de obra	R\$ 188,00	R\$ 2.256,00
Orçamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 19.022,76

Sidnei Jovani Brondani





**ILUMINA**

PROJETOS E CONST. ELÉTRICAS

ILUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: IRAI - RS

CNPJ: 87.612.941/0001-64

ETAPA 03

Av. Flores da Cunha e Rua Antônio de Siqueira

DATA: Abril/2019

QTO	UN	SERVIÇOS	Valor Un	Valor Total
2	44	luminária led 100	R\$ 1.222,00	R\$ 107.536,00
1	44	poste 8m duplo	R\$ 1.295,60	R\$ 57.006,40
1	44	mão de obra instalação poste 8m duplo	R\$ 300,00	R\$ 13.200,00
2	44	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 3.960,00
1	44	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 198,00
1	44	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 352,00
1	44	mão de obra	R\$ 280,00	R\$ 12.320,00
4	44	chumbador	R\$ 18,00	R\$ 3.168,00
20	44	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 2.508,00
Orçamento válido por 60 dias				
TOTAL				R\$ 200.248,40

Sidnei Jovani Brondani



**ILUMINA**

PROJETOS E CONSTR. ELÉTRICAS

**ILUMINA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS**

RUA: Venceslau Brás, nº 207

BAIRRO: Santo Inácio

Frederico Westphalen - RS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

TERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

JA: VALZUMIRO DUTRA, Nº 161

BAIRRO: CENTRO

DADE: IRAI - RS

NPJ: 87.612.941/0001-64

ETAPA 04

Av. João Carlos Machado

DATA: 15/05/2017

QTD	UN	SERVIÇOS	Valor Um	Valor Total
2	29	luminária led 1Q0	R\$ 1.222,00	R\$ 70.876,00
1	29	poste 8m duplo	R\$ 1.295,60	R\$ 37.572,40
1	29	mão de obra instalação poste 8m duplo	R\$ 300,00	R\$ 8.700,00
2	29	relé fotoeletromagnetico	R\$ 45,00	R\$ 2.610,00
1	29	conector cunha	R\$ 4,50	R\$ 130,50
1	29	conector pircing	R\$ 8,00	R\$ 232,00
1	29	mão de obra	R\$ 280,00	R\$ 8.120,00
4	29	chumbador	R\$ 18,00	R\$ 2.088,00
20	29	cabo pp 2x1,5mm	R\$ 2,85	R\$ 1.653,00
Orçamento válido por 60 dias			TOTAL	R\$ 131.981,90

Sidnei Jovani Brondani